

JGN 1 3-12-2018 ApS

Skovvænget 2
5620 Glamsbjerg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2019

Jørgen Grønlund Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JGN 1 3-12-2018 ApS
Skovvænget 2
5620 Glamsbjerg
Telefonnummer: 65959100
CVR-nr: 33859457
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for JGN 1 3-12-2018 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Glamsbjerg, den 25/11/2019

Direktion

Jørgen Grønlund Nielsen
Direktør

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets eneste aktivitet er ejerskabet anpartar i Innovision ApS. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger ved virksomhedens administrative funktioner, herunder løn og gager til medarbejdere i administration og ledelse, kontorholdsomkostninger, nedskrivninger af tilgodehavender samt af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver, der benyttes i administrationen af virksomheden.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter de i regnskabsåret modtagne udbytter o.l. fra de enkelte virksomheder, samt eventuelle op-/nedskrivninger til genindvindingsværdi.

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder består af renteindtægter mv. fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning af finansielle aktiver omfatter nedskrivning af finansielle aktiver, der ikke løbende måles til dagsværdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til indre værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 | 2017/18 |
|--|------|------------------|--------------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | -13.528.094 |
| Bruttoresultat | | 0 | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | | -17.191.837 |
| Distributionsomkostninger | | 0 | -1.102.150 |
| Administrationsomkostninger | | -10.189 | -1.839.772 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -10.189 | -20.133.759 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.308.905 | -13.528.094 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 6.803.366 | 1.337.078 |
| Andre finansielle indtægter | | | 147.672 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -4.050.000 | -201.435 |
| Andre finansielle omkostninger | | | -1.299.908 |
| Ordinært resultat før skat | | 4.052.082 | -33.678.446 |
| Skat af årets resultat | | 1.524.215 | |
| Årets resultat | | 5.576.297 | -33.815.477 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 5.576.297 | -33.815.477 |
| I alt | | 5.576.297 | -33.815.477 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|----------|------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 15.583 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 15.583 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.657.410 | 2.864.002 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 1.657.410 | 2.864.002 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.657.410 | 2.879.585 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | | 1.688.009 |
| Varebeholdninger i alt | | | 1.688.009 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 823.703 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 9.291 | 4.067.587 |
| Tilgodehavende skat | | 1.524.215 | |
| Andre tilgodehavender | | 2.547 | 226.943 |
| Periodeafgrænsningsposter | | | 77.967 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.536.053 | 5.196.200 |
| Likvide beholdninger | | 129.469 | 937.714 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.665.522 | 7.821.923 |
| Aktiver i alt | | 3.322.932 | 10.701.508 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 490.339 | 140.339 |
| Overført resultat | | 2.332.593 | -2.204.121 |
| Egenkapital i alt | | 2.822.932 | -2.063.782 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 500.000 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 500.000 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 68.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | | 11.663.583 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 1.033.707 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | | 12.765.290 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 500.000 | 12.765.290 |
| Passiver i alt | | 3.322.932 | 10.701.508 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 346.467 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 346.467 |
| Nettoopskrivninger primo | 0 |
| Andel i årets resultat jf. note | 1.310.943 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 1.310.943 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.657.410 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel |
|----------------------------|-----------|
| Innovision ApS, Glamsbjerg | 70,65 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Borreby Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |

